## Coleoptera nova Imperii Rossici

ab A. Starck in Utsch-Dere, descripta.

### 1. *Capnisa Skobelewii* nov. spec. mihi.

*Fortiter oblongo-ovalis, convexa, nigra, nitida, tarsis anten-*  
*narumque apicibus piceis; thorace lato quam longo, ad partem*  
*anticam parum angustato, dense punctato; elytris oblongo-ovatis,*  
*ad posticum fortiter dilatatis, ad apices angustatis, lenissimis*  
*punctulis impressis. Long. 8.5 mm, lat. ad humeros 3.5 mm,*  
*latitudo maxima 4.5 mm.*

Inter *Capnisam Carelini* Fld. et *C. ellipticam* Mén. locari potest. A priore argute distat elytris ad posticum fortiter dilatatis, ab altera elytris punctatis. Capite gaudet parvo densis punctis impressis, cum *C. Carelini* elytra elliptica et caput undique laeve praebat. Quae puncta ad superiorem partem densius et acerius, ad inferiorem varius ac lenius impressa sunt. Caveis ocularibus profundis dense punctatis, a fronte divisus carina, ad quam a frontis parte aliquot rugis directe impressis. Capite subtus pariter, ac labris mandibulisque dense acuteque punctatis. Thorace magis lato quam longo; marginibus parallelis, a medio autem paulatim ad apicem angustatis; limbo parvulo thoracem circumdantibus lateribus externis magis lato quam internis. Thoracis angulis posticis rectis, anticis parum exacutis. Thorace undique aequale acute punctato, spatiis inter puncta laevibus. Elytris oblongo-ovatis, convexis, ad posticum fortiter dilatatis, ut maxima latitudo ab antico duplo majore spatio quam a postico distet, postea paulatim ad apices angustatis, ipsis apicibus leniter productis. Elytris passim lenissimis punctulis vix ut maxima amplificatione conspici possint impressis. Prosterno ac mesothorace acute punctatis. Abdominis segmento primo subtus perspicue punctato, posterioribus leniter punctatis. Abdominis segmenti tertii partibus externis proxime duabus caveis oblongis, marginibus parallelis, impressis. Femoribus crebre, tibiis rarius sed acute punctatis. Antennarum et palporum apicibus, coxis tarsisque piceis. Circumcaesura ab thoracis angulo antico usque ad elytrorum apices curvam praebet inaequalem curvamine magno ad thoracis basim, quo notaculo illae ambae species carent.

Habitat in Achal-Tekke.

Unicum individuum hujus novae speciei a fratre meo capitano Nicolao Starcko die 16. Junio mense anno 1880 in Codsch in Achal-Tekke captum est, cum Adjutor ille Castrorum summus Skobelew expeditionem contra rebelles Tekkenses faceret. Cujus ducis illustrissimi praemature mortui in honorem speciem hanc novam *Skobelewii* nominandam puto.